
 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

тел. 37-5-20                346064, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Большинка 

 

 

Приказ 

 

№ 135                                                                                                           от    05.09.2022 г. 

 

 

 

О проведении заседаний ШМО по теме «Исследование на уроке» 

 

 

 Во исполнение реализации проекта «500+» в МБОУ Большинской 

СОШ в 2022 году по выполнению дорожной карты  антирисковых программ 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение заседаний ШМО по  материалам  методических 

марафонов ФИОКО: Эффективные практики повышения качества 

образовательных результатов школьников. Тема "Исследование на уроке» в 

срок с 05.09.2022 по 15.09.2022 г. 

2. Ответственность за организацию и проведение заседаний возложить на 

руководителей ШМО естественно-научного цикла, ШМО начальных классов. 

3. Руководителям ШМО после проведения заседаний предоставить 

протоколы заседаний. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шевченко Н.Н. 

 

 

Директор:        С.И.Попова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                

Бухтаева Л.В. 

Казаркина Т.С. 

Шевченко Н.Н.  
 

 

 

 

 

 


